
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30  грудня  2021     року                     Старокостянтинів                         № _453 пункт 2__ 

 

 

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за ІІІ 

квартал 2021 року комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 

району Хмельницької області 

 

 

На виконання статей 75, 78 Господарського кодексу України, наказу 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02 березня 2015 року 

№ 205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю 

виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 

економіки», керуючись статтями 27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити звіт про виконання фінансового плану за ІІІ квартал 2021 року 

комунального некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


